
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 18.05.2022

Scrutin : 15.05.2022 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

138'234
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

20.04.2022 8 8 0.01%

21.04.2022 66 74 0.05%

22.04.2022 513 587 0.42%

25.04.2022 1'928 2'515 1.82%

26.04.2022 1'767 4'282 3.10%

27.04.2022 1'416 5'698 4.12%

28.04.2022 1'222 6'920 5.01%

29.04.2022 1'401 8'321 6.02%

02.05.2022 2'196 10'517 7.61%

03.05.2022 1'385 11'902 8.61%

04.05.2022 1'131 13'033 9.43%

05.05.2022 1'328 14'361 10.39%

06.05.2022 1'058 15'419 11.15%

09.05.2022 2'804 18'223 13.18%

10.05.2022 2'954 21'177 15.32%

11.05.2022 2'799 23'976 17.34%

12.05.2022 2'823 26'799 19.39%

13.05.2022 3'919 30'718 22.22%

14.05.2022 5'163 35'881 25.96%

15.05.2022 7'193 43'074 31.16%
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